
の予定

日 曜 保　健 児童会等 ＰＴＡ・地域行事等

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木
内科検診（1～3
年、さくらんぼ）
検尿一次

ＰＴＡ本部役員会19:00

9 金
視力・聴力検査（３
年・さくらんぼ）
検尿一次予備

舞P理事会19:00中総合会館

10 土 ２年生学年行事（午前）

11 日

12 月 委員会⑥校時

13 火 保護者ボランティア
お世話になります。

14 水 心臓検診（1年） 代表委員会

15 木 内科検診（高） 児童集会 登校指導

16 金

17 土

18 日 舞P総会
15:00中総合会館

19 月 クラブ⑥校時

20 火 眼科検診（全学年）

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日 ４年生学年行事（午前）
３年生学年行事（午後）

26 月 クラブ⑥校時

27 火 歯科検診（さくらんぼ・低学年）

28 水

29 木

30 金

31 土

遠足10:10～13:10（東舞鶴公園：お弁当）

みどりの日　

こどもの日

振替休日

フッ化物洗口

【さくらんぼ学級】田植え体験10:00～11:00
生活リズムいきいき点検～5/14（水）

学　校　行　事

家庭訪問３日目　４校時授業　下校13:20

家庭訪問４日目　４校時授業　下校13:20

憲法記念日

※　今後の動向、状況によって予定が変更になる場合があります。

体力テスト準備（放課後）

体力テスト①②校時・ふれあい

４校時授業　下校13:25（舞鶴市教職員研修のため）
フッ化物洗口

登校指導・安全の日

学習参観②校時

第49回舞鶴市小学生陸上競技大会　東舞鶴公園　9:00（開会式）

舞鶴市PTA連絡協議会総会　中総合会館　15:00（開会）
陸上競技大会予備

【５年生】京都府学力・学習状況調査　SC来校　SSW来校

【４年生】京都府学力・学習状況調査　ALT来校

【６年生】京都府学力・学習状況調査
【５年生】野外活動１日目
ふれあいマラソン開始　フッ化物洗口

【５年生】野外活動２日目

メンター来校

ALT来校

大雨避難訓練　フッ化物洗口

【６年生】修学旅行１日目

【６年生】修学旅行２日目　くつピカピカデー・家庭読書

GW中の緊急電話対応について（教育委員会より）
５月３日（土）～５月６日（火）まで、学校は原則不在になりま

す。緊急の場合は、下記に連絡してください。学校に伝えるな

どの対応を取ります。

【連 絡 先】

０９０－３037－5561

（この期間中のみの公用携帯電話）

【受付日時】

５月３日(土)～６日(火) 午前８時30分～午後５時00分

【学校生活の様々な場面でお世話になります！】
心の居場所サポーター 堤 慶子

ＡＬＴ（Assistant Language Teacher） 本庄 ケイティ

ＩＣＴサポーター 吉原 かおり

初任者指導 寺町 麗子

メンター 中西 一就

ＳＣ（School Counsellor） 角 隆司

ＳＳＷ（School Social Worker） 鎌田 得宏

教職員と多様な専門性を持つ職員が一つのチームとなって、

それぞれの専門性を活かし、子どもたちに必要な資質・能力を

身に付けさせることができるようにがんばります。

６月１日（日）１年生学年行事

６月２日（月）振替休業日（７日分）

６月４日（水）午前中授業（給食あり）

下校13:10

６月５日（木）プール掃除

６月７日（土）防災参観

６月12日（木）プール開き

６月21日（土）みんなでコラボin中丹

６月27日（金）３年生社会見学

給食試食会（文化部）


