

25月 の予定 ルベルダルメルグルグルグ ダイングル | ※ 今後の動向、状況によって予定が変更になる場合があります。 |

	曜	学校行事	保健	児童会等	PTA·地域行事等
1	木	家庭訪問3日目 4校時授業 下校13:20			
2	金	家庭訪問4日目 4校時授業 下校13:20			(教育委員会より) 校は原則不在になりま
3	土	憲法記念日	す。緊急の場合は、下記に連絡してください。学校に伝えるな どの対応を取ります。		
4	1	みどりの日		, 0	H
5	月	こどもの日	【連 絡 先】 090-3037-5		
6	火	振替休日	- (この期間中のみの公用携帯電話) 【受付日時】		
7	水	フッ化物洗口	5月3日(土)~6日(火) 午前8時30分~午後5時00分		
8	木	【さくらんぼ学級】田植え体験10:00~11:00 生活リズムいきいき点検~5/14(水)	内科検診(1~3 年、さくらんぼ) 検尿一次		PTA本部役員会19:00
9	金	遠足10:10~13:10(東舞鶴公園:お弁当)	視力・聴力検査(3 年・さくらんぼ) 検尿一次予備		舞P理事会19:00中総合会館
10	土				2年生学年行事(午前)
11	田				
12	月	体力テスト準備(放課後)		委員会⑥校時	
13	火	体力テスト①②校時・ふれあい			保護者ボランティア お世話になります。
14	水	4校時授業 下校13:25 (舞鶴市教職員研修のため) フッ化物洗口	心臓検診(1年)	代表委員会	
15	木	登校指導・安全の日	内科検診(高)	児童集会	登校指導
16	金	学習参観②校時			
17	土	第49回舞鶴市小学生陸上競技大会 東舞鶴公園 9:00(開会式)			
18	Ш	舞鶴市PTA連絡協議会総会 中総合会館 15:00(開会) 陸上競技大会予備			舞P総会 15:00中総合会館
19	月	【5年生】京都府学力·学習状況調査 SC来校 SSW来校		クラブ⑥校時	
20	火	【4年生】京都府学力·学習状況調査 ALT来校	眼科検診(全学年)		
21	水	【6年生】京都府学力・学習状況調査 【5年生】野外活動1日目 ふれあいマラソン開始 フッ化物洗口			
22	木	【5年生】野外活動2日目			
23	金	メンター来校			
24	土				
25	田				4年生学年行事(午前) 3年生学年行事(午後)
26	月			クラブ⑥校時	
27	火	ALT来校	歯科検診(さくらんぼ・低学年)		
28	水	大雨避難訓練 フッ化物洗口		6月1日(日)1年生 6月2日(月)振替	
29	木	【6年生】修学旅行1日目		6月4日(水)午前	中授業(給食あり)
30	金	【6年生】修学旅行2日目 くつピカピカデー・家庭読書		6月5日(木)プー	
31	土			6月7日(土)防災参観 6月12日(木)プール開き	
【学校生活の様々な場面でお世話になります!】 6月21日(土)みんなでコラボin中丹 心の居場所サポーター 堤 慶子 6月27日(金)3年生社会見学 ALT (Assistant Language Teacher) 本庄 ケイティ 給食試食会(文化部)					

ALI (Assistant Language Teacher) ICTサポーター 吉原 かおり 初任者指導 寺町 麗子 中西一就 メンター

S C (School Counsellor) SSW (School Social Worker)

角 隆司 鎌田得宏

教職員と多様な専門性を持つ職員が一つのチームとなって、 それぞれの専門性を活かし、子どもたちに必要な資質・能力を 身に付けさせることができるようにがんばります。